[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября 2014 года

                                  №43
	О внесении изменений в постановление главы города от 28.04.2014 №21 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Думы города и Счетной палаты города сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции", законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.07.2014 №78 «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании утратившим и силу постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 4 апреля 2013 №45 «О порядке представления лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, сведений и своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», внести изменение в постановление главы города от 28.04.2012 №21 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Думы города и Счетной палаты города сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

1. В приложении 1 к постановлению главы города пункт 6 изложить в следующей редакции:

«В случае, если гражданин, претендующий на должность муниципальной службы, или муниципальный служащий обнаружили, что в   представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточнённые сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3, пунктом 4 настоящего Положения».

2.Советнику главы города (Д.А.Бормотов) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города

  В.П. Тихонов